
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Obec Hlásnice

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Dobrovolnictví propojuje regiony

5/2022

#HODNOTA!

Soubor akcí s cílem propojení studentů a 

mladých lidí ze zahraničí s místními 

komunitami a školami pro předání kontaktů a 

zkušeností se zaměřením na dobrovolnictví v 

zahraničí a rozvoj zahraničních vztahů 

Olomouckého kraje.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Výdaje na dopravu, ubytování, stravování, 

nájemné, publicitu akce.

12/2022 43%

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Představení projektu Olomoučtí fotografové 

v partnerském městě Opole

8/2022

#HODNOTA!

Představení projektu Olomoučtí fotografové v 

partnerském městě Opole spolu s výstavou 

Petra Zatloukala Aerobic v Galerii současného 

umění / Galeria Sztuki Współczesnej.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

- služby (grafické návrhy výstavních materiálů 

– pozvánky, plakáty, popisky; tisk; propagace)

- ubytování členů realizačního týmu

- doprava členů realizačního týmu a přeprava 

exponátů do Opole a zpět

8/2022 86%

Rozhoduje 

ZOK 

ROK 

0% 30 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

100 z 100 0

35 000,00 Kč 31.10.2022 54 40 94 z 100 0

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

70 000,00 Kč 31.01.2023 60 40

12% 30 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

45. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02 - DT 2 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů 



Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Rozhoduje 

ZOK 0% 30 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

100 z 100 0

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

70 000,00 Kč 31.01.2023 60 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

International Police 

Association (IPA), Sekce 

ČR, z.s, Územní skupina 

č.221 JESENÍK

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

"Poznej a sportuj 2022- společně proti 

kriminalitě III."

9/2022

#HODNOTA!

Jedná se o akci spojenou se sport. aktivitami, 

poznáváním Ol. kraje , kolegům zejména z 

Polska, seminářem na aktuální policejní

téma , předávání zkušeností s posílení 

spolupráce policistů Ol.kraje (okr. Jeseník) a 

Opolského Vojvodství (Polsko)

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dotace by byla použita na náklady spojené s 

ubytováním, k zajištění dopravy,vstupného 

na volnočasové a sport. aktivity, stravy

(snídaně,obědy,večeře,občerstvení), 

pohárů,cen do soutěží, pronájmů sportovišť, 

zajištění prostor pro semináře

11/2022 67%

Flauto Armonico, z.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Účast orchestru Flauto Armonico, z. s. na 

Mezinárodním mládežnickém hudebním 

festivalu I. 2022 v Bratislavě 7/2022

#HODNOTA!

Projekt je zaměřený na účast dětstkého 

orchestru Flauto Armonico na Mezinárodním 

mládežnickém hudebním festivalu I 2022, 

který se bude konat v Bratislavě. Orchestr je 

skládá z 25 členů ve věku od 10 do 18 let.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Schválená dotace bude použita na úhradu 

nákladů souvisejících s dopravou a 

účastnickým poplatkem na festivalu. 7/2022 18%

ROK 

ROK 9% 30 000,00 Kč 0

0

170 000,00 Kč 30.09.2022 50 36 86 z 100

45 000,00 Kč 31.01.2023 55 36 91 z 100 2% 30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

45. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02 - DT 2 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů 



Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Rozhoduje 

ZOK 0% 30 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

100 z 100 0

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

70 000,00 Kč 31.01.2023 60 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Šumperk

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Společně na jedné lodi

6/2022

#HODNOTA!

Pinskut Helsinki, Kinderring Berlin, Centrum 

turistiky a sportu Šiauliai, Centrum volného 

času Prievidza

1. Mez.projektové setkání - červenec - 

Olšanské Hory

2. Mez.tábor Finsko

3. Výměna zkušeností dobrovolníků z 

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

prezentační materiál, strava, ubytování, 

doprava, letenky, vstupy, materiál na činnost

10/2022 32%

Městské kulturní středisko 

Javorník

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

"S muzikou boříme hranice"

8/2022

#HODNOTA!

VI. ročník česko-polského hudebního 

festivalu, jehož cílem je navázání nových 

kontaktů a rozšíření a prohlubování stávající 

spolupráce s příhraničními polskými městy, 

zlepšení společensko-kulturního života, 

jedinečné kulturní zážitky, rozvoj turismu

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Honoráře účinkujících 8/2022 34%

Obec Bělotín

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Kartoffelmarkt Höchst i.Odw. 2022

8/2022

#HODNOTA!

Setkání zástupců partnerských obcí u 

příležitosti konání akce Kartoffelmarkt, 

prezentace obce a kraje na území partnera.

ROK 

ZOK 

ZOK 70 000,00 Kč 31.12.2022 49 32 81 z 100

30 000,00 Kč

9% 30 000,00 Kč 0

87 000,00 Kč 31.10.2022 49 32 81 z 100

95 000,00 Kč 31.12.2022 50 36 86 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

3% 29 398,00 Kč 0

3% 29 398,00 Kč 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

45. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02 - DT 2 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů 



Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Rozhoduje 

ZOK 0% 30 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

100 z 100 0

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

70 000,00 Kč 31.01.2023 60 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

částečná úhrada nákladů na dopravu 

účastníků do partnerské obce a zpět. 10/2022 43%

Olomoucká vinná 

společnost

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Olomoucké vinné slavnosti ( jarní, letní , 

podzimní )
5/2022

#HODNOTA!

Olomoucké vinné slavnosti jsou součástí 

regionu a významnou akcí nejenom pro 

místní , jako turisticky zajímavá akce tak i 

vždy příležitost prohloubit vztahy mezi 

partnerskými regiony ze zahraničí . ( 

Maďarsko , Polsko )

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Náklady spojené s návštěvou  vinařů, 

prodejců partnerských regionů, reklamu a 

zviditelnění akce . 10/2022 9%

Kanoistika Kojetín z.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Společné soustředění Kanoistiky Kojetín z.s. 

a Novi Sad Srbsko 2022
11/2022

#HODNOTA!

Kanoistika Kojetín a klub Novi Sad ze Srbska 

se zúčastní společného soustředění, při 

kterém dochází k rozvoje mezinárodních

zahraničních vztahů.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na finacování dopravy, 

ubytování, vstupného a propagačního 

materiálu pro naše přátele ze Srbska.

11/2022 46%

Paraklub Jeseník, z.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Pops Jelenia Gora 2022

9/2022

ZOK 

ROK 

ROK 

ROK 

49 32 81 z 100

27% 27 744,00 Kč 0

70 000,00 Kč 31.12.2022 49 32 81 z 100

30 000,00 Kč

12% 28 496,00 Kč 0

55 000,00 Kč 30.11.2022 38 32 70 z 100

65 000,00 Kč 31.01.2023 43 32 75 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

3% 29 398,00 Kč 0

3% 29 398,00 Kč 0

350 000,00 Kč 31.12.2022

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

45. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02 - DT 2 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů 



Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Rozhoduje 

ZOK 0% 30 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

100 z 100 0

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

70 000,00 Kč 31.01.2023 60 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

#HODNOTA!

Mezinárodní parašutistická soutěž v přesnosti 

přistání Pops 2022

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

ubytování, startovné, seskoky, cestovné, 

věcné ceny.
9/2022 55%

Okresní fotbalový svaz 

Přerov

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Účast OFS Přerov na turnajích v Považské 

Bystrici (spolupráce s ObFZ Považská 

Bystrice)
3/2022

#HODNOTA!

Několik let OFS Přerov spolupracuje s 

Oblastným futbalovým zvazem Považská 

Bystrica (SR). Je tradicí, že při naší spolupráci

se každý rok ObFZ u nás účastní jednoho 

turnaje Zimní ligy ml. a jednou za 2 roky 

letního turnaje rozhodčích a funkcionářů.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu: cestovného 

na Slovensko a zpět, nákladů na reprezentaci, 

na

12/2022 40%

Oddíl korfbalu 

Sportovního klubu 

Prostějov

Anonymizovaný 

Vzájemná návštěva partnerského klubu z 

nizozemského Enschede 2022
10/2022

#HODNOTA!

Cílem vzájemné návštěvy nás a zástupců 

partnerského klubu DOS WK Enschede je 

upevnění vztahů, propagace Olomouckého 

kraje v rámci bohatého programu a zvýšení 

kvality sportovních dovedností našich hráčů a 

trenérů na základě předaných zkušeností.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

nájemné prostor, dary, ceny do soutěží pro 

děti pořádané v rámci této akce, vstupné na 

prohlídky, stravné 10/2022 22%

ROK 

ROK 

ROK 28% 26 390,00 Kč 0

11% 27 142,00 Kč 0

135 500,00 Kč 31.12.2022 33 28 61 z 100

75 000,00 Kč 31.01.2023 38 28 66 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

27% 27 744,00 Kč 055 000,00 Kč 30.11.2022 38 32 70 z 100

30 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

45. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02 - DT 2 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů 



Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Rozhoduje 

ZOK 0% 30 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

100 z 100 0

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

70 000,00 Kč 31.01.2023 60 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

Cyklo Team Region 

Olomouc, z.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

UCI x Haná 2022 cyklokros

6/2022

#HODNOTA!

Účast na mezinárodním zahraničním fóru při 

sestavování kalendáře UCI v cyklokrosu 2022.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Příspěvek na úhradu cestovného - letenky a 

úhradu nákladů s ubytováním. Stravné vždy 

hradí pořadatel jednání.

7/2022 34%

Nordic walking Olomouc, 

z.s.

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Česko-polské závody v Nordic Walking

8/2022

#HODNOTA!

Spolek Nordic Walking Olomouc z.s. by chtěl 

uspořádat česko-polské závody v Nordic 

Walking, což je poměrně nová sportovní

aktivita, která je čím dal oblíbenější. 

Konkrétně v Polsku je tato aktivita velmi 

populární.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Finanční prostředky budou použity na mapy, 

plakáty, doprovodný program, lektorskou 

činnost, časomíru, startovní čísla, ceny,

medaile, diplomy a občerstvení. Ubytování a 

stravné pro zahraniční účastníky.

8/2022 100%

ROK 

ROK 50% 25 639,00 Kč 0

28% 26 391,00 Kč 0

30 000,00 Kč 31.10.2022 28 28 56 z 100

88 500,00 Kč 30.09.2022 33 28 61 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

45. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02 - DT 2 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů 


